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Decreto 

Lic. Jefrey Rafael Lizardo Ortiz 
Director 
General Dirección General 109 jlizardo@siuben.gob.do 23/08/2020 388-20 

Licda. Ingrid Yanet Bergés F. De 
Batlle Directora Operaciones 411 iberges@siuben.gob.do 01/09/2012   

Lic. Humberto Rafael Méndez De la 
Cruz Director Dirección De Operaciones 411 hmendez@siuben.gob.do 04/09/2020 N/A 

Ing. Nicolás Núñez Gerente 
Gerente Regional El Valle San 
Juan 651 anicolas@siuben.gob.do 01/07/2005   

Lic. Michael Isabel Feliz Encargada Recursos Humanos 501 mfeliz@siuben.gob.do 01/09/2009 N/A 

Ing. Jonny Beltrán Hernández Encargado 
Tecnología de la Información y 
Comunicación 901 jbeltran@siuben.gob.do 01/05/2006   

Lic. Sandra Vitalia Aybar Dionisio Encargada 
Encargada de Sistema de 
Gestión Integral (Calidad) 104 saybar@siuben.gob.do 01/06/2015   

Lic. Marlon José Galán Gutiérrez Encargado Sistema de Gestión Integrar 1060 mgalan@siuben.gob.do 02/11/2020 N/A 

Lic. Andrea Luna Rodríguez Encargada Comunicaciones 1040 aluna@siuben.gob.do 01/02/2013 N/A 

Ing. Freddy Osvaldo Ochoa Cabrera Encargado Calidad del Dato 1074 fochoa@siuben.gob.do 04/08/2015 N/A 

Lic. Darío López Villar Encargado Análisis 1054 dlopez@siuben.gob.do 15/02/2010   
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Ing. Dilia Johany Bencosme Barcacel Encargada Oficina Regional El Valle 662 dbencosme@siuben.gob.do 01/09/2006 N/A 

Lic. Geraldo Antonio Pita Reyna Encargado 
Oficina Regional Distrito 
Nacional 613 gpita@siuben.gob.do 15/09/2004 N/A 

Ing. Amaurys Mota Santana Encargado Oficina Regional Este 621 amota@siuben.gob.do 01/04/2017 N/A 

Ing. Wilfredo Antonio Soto Castillo Encargado 

Departamento de Tecnología 
de la Información y 
Comunicación 905 wsoto@siuben.gob.do 26/08/2020 N/A 

Licda. Graciela Reyes Sánchez Encargada Departamento Financiero 406 gsanchez@siuben.gob.do 17/09/2013 N/A 

Lic. Víctor Arlen Romero Encargado 
Análisis de Información 
Socioeconómica 1054 vromero@siuben.gob.do 01/01/2020 N/A 

Arq. Cindy Michelle Amparo Burgos 
de Moya Encargada Cartografía 1070 cburgos@siuben.gob.do 01/10/2020 N/A 

Licda. Paula de los Ángeles Guillen Encargada Administrativo y Financiero 301 pguillen@siuben.gob.do 01/09/2005 N/A 

Ing. Yocaurys Beltré De León Encargada Administrativo y Financiero 1021 ybeltre@siuben.gob.do 16/09/2020 N/A 

Lic. Víctor Arlen Romero Soler Encargado 
Análisis de Información 
Socioeconómica 1054 vromero@siuben.gob.do 01/01/2020 N/A 

Licda. Giselle De los Ángeles Feliz 
García Encargada 

Dpto. Administrativo y 
Financiero 401 gfeliz@siuben.gob.do 25/08/2020 N/A 

Licda. Susana Doñé Corporán Encargada Planificación y Desarrollo 1050 sdone@siuben.gob.do 23/11/2020 N/A 

Licda. Luz María Quiñonez García Encargada Recursos Humanos 501 lgarcia@siuben.gob.do 25/08/2020 N/A 

Licda. Milyn Trisciuoglio Fernández Encargada 
Oficina Regional de Santo 
Domingo 601 mfernandez@siuben.gob.do 15/10/2020 N/A 

Ing. Agrón. Clemente Nicolás Núñez 
Lockward Encargado Oficina Regional El Valle 651 nnunez@siuben.gob.do 01/06/2005 N/A 

Lic. Orangel Sena Díaz Encargado Oficina Regional Enriquillo 641 osena@siuben.gob.do 02/11/2020 N/A 

Lic. Gerardo Ortiz Encargado Oficina Regional Norcentral 682 gortiz@siuben.gob.do 09/10/2020 N/A 

Lic. Octavio Valentín Fernández 
Tejada Encargado Oficina regional Nordeste 671 ofernandez@siuben.gob.do 23/11/2020 N/A 

Lic. Adalberto Aurelio Almonte 
Rodríguez Encargado Oficina regional Nordeste 691 aalmonte@siuben.gob.do 16/10/2020 N/A 

Licda. Lina Jeudy Paredes Encargada Oficina Regional Valdesia 931 lparedes@siuben.gob.do 09/11/2020 N/A 
 


